Uerba de lege dei eterna:
Utrum lex sit eterna.c.97. .c.i.
Utrum notio legis diuine sit im-
presso culibet rationali anime in
creatione.c.97. .c.z.
Queris quid est lex eterna.c.97. .c.z.
Utrum lex eterna approprietate personae vel
essentie.c.98. .c.z.
Utrum lex eterna sit mutabilis vel immuta-
bilis.c.99. .c.z.
Utrum sit una lex divina vel plures.c.99. .c.z.
Utrum leges diuine deriventur a lege eter-
na.c.100. .c.i.
Utrum lex somni vel carnis derivet a lege et-
na.c.100. .c.z.
Utrum leges humanae deriventur a lege et-
na.c.101. .c.i.
Utrum lex naturalis derivetur a lege eter-
na.c.101. .c.z.
Utrum voluntas diuina sit subiecta legi
eternae.c.102. .c.z.
Utrum filius dei subiectus legi estne.c.102. .c.z.
Utrum irrationalia subdantur legi eter-
ne.c.102. .c.4.
Utrum malis reprobi subdantur legi eter-
ne.c.102. .c.4.
Utrum iusti subdantur legi estne.c.102. .c.i.
Utrum beatificatio legi estne.c.102. .c.z.

Queris de effectu preceptionis et prohibicio-
nis de effectu permissionis et consilii punitionis
et privationis.c.103. .c.z.

De lege naturali.

Utrum lex naturalis sit.c.104. .c.i.
Utrum lex naturalis sit creata vel increa-
ta.c.105. .c.i.
Utrum lex naturalis sit potentia passio vel habi-
tus.c.105. .c.z.
Utrum lex naturalis sit habitus cognitus vel anotiti-
tus.c.106. .c.i.
Utrum lex naturalis sit idem quod conscientia et sinecurre-
ns.c.106. .c.i.
Utrum lex naturalis sit delectabilis vel
non.c.106. .c.z.
Utrum lex naturalis sit immutabilis vel non quo ad
precepta.c.107. .c.i.
Queris quod est lex naturalis.c.107. .c.z.
Utrum aliquod sit licitum fuit ius naturale: quod non sit
licitum fuit ius positivum.c.108. .c.z.
Utrum lex naturalis contineat mandatum ordinans ad deum.c.108. .c.4.
Utrum lex naturalis donet siue vocet fidem unius
dei redemptoris et trinitatis.c.109. .c.z.
Utrum lex naturalis donet nobis quod diligamus deum
super omnia.c.110. .c.z.

De matrimonio.

Utrum matrimonium sit de lege natura-
li.c.110. .c.4.
Utrum sit de lege naturali quod excipiatur a ma-
trimonio prius et mater.c.111. .c.z.
Utrum de dictamine legis naturalis sit quod una
sit unius.c.111. .c.z.
Utrum inseparabilitas matrimonii sit de le-
ge naturali.c.112. .c.i.
Utrum de lege naturali sint omnia coia.c.112. .c.z.
Utrum de dictamine legis naturalis sit dominium
et servitus.c.112. .c.z.

De lege Moysei.

Utrum legis ratio Moysei fuerit utri-
bus.c.112. .c.i.
Utrum lex sit necessaria ad salutem.c.114. .c.z.
Utrum animi debuit vari lex.c.114. .c.z.
Queris quod debuit vari lex.c.115. .c.z.
Utrum lex Moysei sit lata a bono et solo
deo.c.116. .c.i.
Utrum lex Moysei sit lata immediate ab ipso deo
vel per mysterium angelorum.c.118. .c.z.
Utrum omnia quae sunt in lege continetur in uno
genere: an duplice tamen: vel triplice: et de te-
stimoniis legi. et iustificatiobibus et permissionis: